
RESULTATS

du

27 e  Tir des
Sécherons

3,4,5 et 6 mai 2017



Classement des groupes A
Montant répartis aux groupes A : 315.-

Rang Nom du groupe Total Nom, prénom Cat. Arme Résultat
Société Répartition groupe

1 Les Rats A 378 Perret Claude V F-S 77
Cailler Gilbert SV A-L 73

Chavannes-Ecublens, Tir Sportif Collet André SV A-L 76
Schor Serge SV A-L 75

150.- Vittoz Floriand A F-S 77

2 Baulmes I 376 Carvin Bruno A F-S 78
Dubuis Laurent SV F-S 65

Baulmes, Misterdam Legeret Denis A F-S 79
Mermod Claude A F-S 80

95.- Bill Christiane V F-S 74

3 Montbenon 375 Friedli Gilbert SV F90 73
Parisod Gaston SV A-L 76

Lausanne, Carabiniers Haas Pierre-André V F-S 77
Fluri René V F-S 75

50.- Benoît Roland SV F-S 74

4 Ballens 374 Mathys Frédéric A F57/03 mod 70
Baumann Christian A F90 74

Ballens, Armes de Guerre Goy Nicolas A F-S 77
Jotterand Alain V F57/03 mod 78

20.- Goy Patrick A F-S 75

5 Les Rameurs 373 Renaud Simon A F-S 78
Frutiger Vincent A F-S 73

Gimel, tir Sportif Ruggiero Tanguy A F-S 73
Brügger Marcel V F-S 75
Pasche Daniel V F-S 74

6 les Bruyants 371 Hermann Marcel SV F57/03 mod 70
Sapin Jean-Marc SV A-L 74

Morges, Tir Sportif Morgien Pittet Alexandre SV A-L 77
Monnard Raymond V A-L 75
Chevalley Claude SV A-L 75

7 St-Protais 363 Délessert Fabrice A F-S 73
Mamin Eric A F-S 72

St.-Prex, Fleur de Lys Beutler Cédric A F-S 71
Pittet Louis-Claude V F-S 71
Dupenloup Georges-André A F-S 76



Classement des groupes D
Montant répartis aux groupes A : 910.-

Rang Nom du groupe Total Nom, prénom Cat. Arme Résultat
Société Répartition groupe

1 Le Bourlazsapi 369 Laurent Philippe A F57/03 mod 74
Corthésy Alain A F57/03 mod 77

Bercher, tir sportif Bocherens Claude A F90 69
Burdet Willy SV F57/03 mod 71

180.- Gilliand Pascal A F57/03 mod 78

2 Jorat 1D 366 Sommer Olivier V F57/03 mod 76
Dizerens Gilbert A F90 76

Froideville, Tir Sportif Chabloz Gilbert A F90 73
Brutsch Olivier A F90 66

155.- Berger Christophe A F90 75

3 Les Tiretacons 364 Wütrich Lionel A F57/03 mod 74
Urech Roland V F90 72

Denges-Echandens, société de tir Cretegny Marianne V F90 68
Cretegny Jean-Claude V F90 74

135.- Bohner Etienne A F57/03 mod 76

4 Pays du Bon Vin 362 Quiblier Jean-Daniel V F57/03 mod 74
Quiblier Albin A F90 76

Tartegnin, Société de Tir Durand Roger V F90 69
Evans Ross A F90 67

115.- André Richard V F90 76

5 Les 3B 360 Bertoglio Serge A F90 65
De Pascale Angelo A F57/03 mod 77

Bursins, Les 3B Aeschlimann Patrick A F57/03 mod 76
Ciampi Antonio SV F57/03 mod 67

95.- Humbert Frédéric A F90 75

6 Œil de Belette 360 Mayor Willy V F57/03 mod 71
Marguerat Christophe A F57/03 mod 71

Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois Pittet Yvan A F57/03 mod 76
Marguerat Françoise V F90 75

75.- Kämpf Samuel V Mousqueton 67

7 Les Méli Mélo 359 Fièvre Fabien A F90 71
Reichenbach Marc A F90 75

Echallens, Tir Sportif Ravy Pascal A F57/03 mod 71
Grivet Jean-Louis SV Mousqueton 66

60.- Donzallaz Roger SV F57/03 mod 76

8 Guidonix 90 356 Gagliardi Jérémy A F57/03 mod 72
Wüthrich Styve A F57/03 mod 73

Bière, Star Barby Guillaume A F90 77
Croisier Julien A F90 69

45.- Bellon Julien A F90 65

9 Bougeries 354 Trottet Arnold A Mousqueton 68
Gillieron Johann J F90 73

Apples société de tir Gillieron Pascal A F57/03 mod 71
Fazan Pascal A Mousqueton 73

30.- Dick Walter SV Mousqueton 69

10 Les Jars 352 Gros Roger A F90 65
Gros Oscar V F57/03 mod 69

Echichens, Les Jars Mounir jacky V Mousqueton 73
Ritter Michel SV F57/03 mod 74

20.- Lugrin Claude SV F57/03 mod 71

11 Mont-Tendre 350 Buffet Hervé A F57/03 mod 71
Freymond Laurent V F57/03 mod 65

Montricher, Société de Tir Desmeules John A F57/03 mod 67
Desmeules Michel V F57/03 mod 77
Buffet Blaise V F57/03 mod 70



12 La Mèbre 350 Pache Georges SV F90 71
Lädermann Roger SV F90 68

Romanel, Tir Sportif La Mèbre Kammermann Jean-François V F57/03 mod 70
Feller Jacques V F90 71
Comte Gérald SV F57/03 mod 70

13 La Colombe 348 Silva José A F90 71
Corthésy Jean-Charles SV F90 68

Hermanches-Vucherens, Tir sportif Grin Michel SV F57/03 mod 69
Johner Bernard SV Mousqueton 69
Pasquier Arthur SV F57/03 mod 71

14 Tir Franc 346 Vuichard René A F90 68
Rapin Thierry A F90 72

Cossonay, Tir Franc Habegger Jean-Paul A F57/03 mod 72
Bernhard Pierre SV F90 62
Bachmann Alain A F57/03 mod 72

15 Les Covas 345 Zeneli Mazmi A F57/03 mod 72
Ducret Bernard V F57/03 mod 68

St.-Oyens, Tir Sportif Richard Jean-Pierre V F57/03 mod 66
Grosjean Cédric A F57/03 mod 68
Grosjean Nathalie A F90 71

16 La Menthue 343 Vuagniaux Alexandre A F90 65
Perey François A F90 63

Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue Pahud Patrick A F57/03 mod 77
Holderegger Michel A F57/03 mod 69
Duc Frédéric A F57/03 mod 69

17 Les Dragons 343 Baumer Hans-Jörg A F57/03 mod 65
Martin Françoise V F90 68

Longirod, Les Buissonnets Martin Stéphane A F90 72
Parisod Raphaël A Mousqueton 71
Zumstein André A F90 67

18 Les Blaireaux 338 Bovet Georges SV F90 64
Chuard André V Mousqueton 65

Chabrey, Les Blaireaux Etter David A F90 67
Christe Jean-Pierre SV F57/03 mod 70
Fluri Lotti V F90 72

19 Le Goupil 325 Hostettler Michel V F57/03 mod 65
Stockli Pierre-Alain V F90 72

Valeyres-sous-Rances, Le Goupil Kaenel Jean-Jacques V F90 69
Conrad Marc-Henri SV F57/03 mod 55
Mercier Bernard SV F57/03 mod 64

20 Guidon II 322 Charrière Alexis J F90 62
Vollenweider Anthony A F90 70

Aubonne,Guidon Aubonnois Senglet Rémy SV F57/03 mod 67
Corthésy Marcel V F90 66
Brunisholz Pierre SV F90 57



Classement des groupes E
Montant répartis aux groupes A : 730.-

Rang Nom du groupe Total Nom, prénom Cat. Arme Résultat
Société Répartition groupe

1 Le Risoux 368 Rochat Philippe V F90 70
Meylan Micheline A F90 77

Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux Gavillet Marcel V F90 72
Chaupond Michel A F90 77

180.- Chabloz Pierre-André V Mousqueton 72

2 Le Chaney 358 Pernet Félix A F90 71
Küffer Roger SV F90 70

Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney Küffer Bernard V F90 72
Schmid Laurent A F90 77

150.- Hofmann Rémy A F90 68

3 A.T.L 358 Tissot Alfred SV F90 72
Piano Efisio V Mousqueton 71

Lausanne, Amis du Tir Lauper Max SV Mousqueton 74
Pahud Gilbert SV Mousqueton 71

120.- Bezençon Jean-Pierre SV F90 70

4 Les Grelotteux 357 Banderet Rémy V F90 69
Jornod Stéphane A F90 76

Champagne, tir sportif Giliand Georges-André V F90 71
Morel Pierre-André V Mousqueton 71

95.- Banderet Claude SV F90 70

5 Les Fumas 352 Villanchet Fabien A F90 74
Erb Ueli A F90 69

Yens, L'Avenir Berger Oliver A F90 65
André Maxime A F90 69

75.- Tornare Johan A F90 75

6 Guidonix Relève 349 Pittet Philippe A F90 74
Greppin Xavier A F90 73

Bière, Star Rochat Christian A F90 65
Mignot Jacques SV F90 75

55.- Mignot Jean-Charles A F90 62

7 Le Signal 348 Humbert Laurence A F90 71
Ruchet Vérena V F90 73

Saubraz-Bougy, Le Signal Huguenin Pascal A F90 68
Magnin Elise A F90 67

35.- Forster Alain A F90 69

8 Le Boiron 347 Weiss Philippe A F90 67
Oppliger Werner SV Mousqueton 60

Morges, Tir Sportif Morgien Olmo Olivier A F90 71
Fayet René SV Mousqueton 76

20.- Carrard Roger SV Mousqueton 73

9 L'Irence 344 Aubert Daniel V F90 66
Schmid Louis A F90 73

Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney Hofmann Patrick A F90 72
Viret Marcel V F90 64
Hofmann Hans SV Mousqueton 69

10 Guidon I 341 Charrière Yves A F90 61
Graf Stéphane A F90 63

Aubonne,Guidon Aubonnois Dubuis Edouard A F90 69
Gallay Jean-Daniel V F90 77
Felder Hans SV F90 71

11 Ecureuil I 341 Buchet Jean-Luc A F90 71
Martin Louis-Daniel SV F90 63

Etoy, tir sportif l'Ecureuil Favre Roger SV F90 71
Eyer Pascal A F90 68
Corthay Roland V F90 68



12 Ecureuil II 340 Joerin Emilie A F90 66
Häfliger Rebecca A F90 64

Etoy, tir sportif l'Ecureuil Meylan Claude A F90 69
Corthay Michael A F90 70
Bovet Vincent A F90 71

13 Les Etoiles 339 Chappuis Pierre SV Mousqueton 69
Crisinel Julien A F90 71

Moiry, Les Etoiles Crisinel Simon A F90 72
Chanson Guilhem A F90 72
Chanson Michel V F90 55

14 Les Verriers 334 Pfirter Werner SV F90 62
Magni Louis SV F90 65

St.-Prex, Fleur de Lys Beutler Patrick J F90 64
Beutler Mathieu A F90 71
Laurent Philippe J F90 72

15 La Gouille I 320 Delapierre Denis A F90 60
Schmidt Stéphane A F90 63

Lavigny, Tir Sportif La Gouille Roullier Marcel SV F90 59
Delapierre Jean-Paul SV F90 69
Goset Benoit A F90 69

16 La Gouille II 311 Personeni Bernard A F90 55
Henry Edmond V F90 64

Lavigny, Tir Sportif La Gouille Vaney Bruno A F90 65
Limat Baptiste A F90 69
Krebs José V F90 58



Roi du tir A
Rang Rés. Gr. Séch. Nom, prénom Cat. Arme Société

1 138 78 60 Renaud Simon A F-S Gimel, tir Sportif
2 138 78 60 Martinet Renato A F-S Froideville, Tir Sportif
3 137 80 57 Mermod Claude A F-S Baulmes, Misterdam
4 137 79 58 Legeret Denis A F-S Baulmes, Misterdam
5 135 78 57 Carvin Bruno A F-S Baulmes, Misterdam
6 134 77 57 Vittoz Floriand A F-S Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
7 134 77 57 Pittet Alexandre SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
8 134 76 58 Parisod Gaston SV A-L Lausanne, Carabiniers
9 134 75 59 Chevalley Claude SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien

10 133 77 56 Haas Pierre-André V F-S Lausanne, Carabiniers
11 133 76 57 Dupenloup Georges-André A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
12 133 76 57 Kiener Jean-Pierre A F-S Ballens, Armes de Guerre
13 132 77 55 Goy Nicolas A F-S Ballens, Armes de Guerre
14 132 75 57 Schor Serge SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
15 132 73 59 Ruggiero Tanguy A F-S Gimel, tir Sportif
16 131 76 55 Collet André SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
17 131 75 56 Goy Patrick A F-S Ballens, Armes de Guerre
18 131 75 56 Ceppi Jean-Pierre V A-L Froideville, Tir Sportif
19 131 74 57 Thiébaud Jean-Denis V F-S Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
20 131 74 57 Bill Christiane V F-S Baulmes, Misterdam



Roi du tir D
Rang Rés. Gr. Séch. Nom, prénom Cat. Arme Société

1 134 78 56 Jotterand Alain V F57/03 mod Ballens, Armes de Guerre
2 134 77 57 Corthésy Alain A F57/03 mod Bercher, tir sportif
3 133 77 56 Desmeules Michel V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
4 132 78 54 Gilliand Pascal A F57/03 mod Bercher, tir sportif
5 132 76 56 Sommer Olivier V F57/03 mod Froideville, Tir Sportif
6 131 77 54 De Pascale Angelo A F57/03 mod Bursins, Les 3B
7 131 76 55 Bohner Etienne A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
8 131 76 55 Aeschlimann Patrick A F57/03 mod Bursins, Les 3B
9 130 77 53 Pahud Patrick A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue

10 130 76 54 Donzallaz Roger SV F57/03 mod Echallens, Tir Sportif
11 130 74 56 Wütrich Lionel A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
12 130 74 56 Quiblier Jean-Daniel V F57/03 mod Tartegnin, Société de Tir
13 129 74 55 Ritter Michel SV F57/03 mod Echichens, Les Jars
14 129 72 57 Zeneli Mazmi A F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
15 128 76 52 Pittet Yvan A F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
16 128 74 54 Laurent Philippe A F57/03 mod Bercher, tir sportif
17 128 71 57 Pasquier Arthur SV F57/03 mod Hermanches-Vucherens, Tir sportif
18 127 77 50 Mühlemann Jacques V F57/03 mod Duillier-Prangins, société de Tir
19 127 73 54 Wüthrich Styve A F57/03 mod Bière, Star
20 127 72 55 Habegger Jean-Paul A F57/03 mod Cossonay, Tir Franc



Roi du tir E
Rang Rés. Gr. Séch. Nom, prénom Cat. Arme Société

1 135 77 58 Meylan Micheline A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
2 134 77 57 Schmid Laurent A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
3 133 77 56 Chaupond Michel A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
4 133 75 58 Marguerat Françoise V F90 Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
5 132 77 55 Gallay Jean-Daniel V F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
6 132 75 57 Berger Christophe A F90 Froideville, Tir Sportif
7 131 76 55 Jornod Stéphane A F90 Champagne, tir sportif
8 131 76 55 André Richard V F90 Tartegnin, Société de Tir
9 130 76 54 Quiblier Albin A F90 Tartegnin, Société de Tir

10 130 76 54 Reymond Sylvain A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
11 130 76 54 Fayet René SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
12 130 74 56 Cretegny Jean-Claude V F90 Denges-Echandens, société de tir
13 130 73 57 Schmid Louis A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
14 130 73 57 Fazan Pascal A Mousqueton Apples société de tir
15 130 73 57 Ruchet Vérena V F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
16 130 73 57 Carrard Roger SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
17 130 72 58 Tissot Alfred SV F90 Lausanne, Amis du Tir
18 129 76 53 Dizerens Gilbert A F90 Froideville, Tir Sportif
19 129 75 54 Reichenbach Marc A F90 Echallens, Tir Sportif
20 129 75 54 Mignot Jacques SV F90 Bière, Star



Classement individuel, cible groupe A

41 tireurs 35 Distinctions 85.4% de distinctions

Rang Rés. Nom, prénom Dist. Cat. Arme Société

1 80 Mermod Claude oui A F-S Baulmes, Misterdam
2 79 Legeret Denis oui A F-S Baulmes, Misterdam
3 78 Renaud Simon oui A F-S Gimel, tir Sportif
4 78 Carvin Bruno oui A F-S Baulmes, Misterdam
5 78 Martinet Renato oui A F-S Froideville, Tir Sportif
6 77 Vittoz Floriand oui A F-S Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
7 77 Goy Nicolas oui A F-S Ballens, Armes de Guerre
8 77 Haas Pierre-André oui V F-S Lausanne, Carabiniers
9 77 Perret Claude oui V F-S Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
10 77 Pittet Alexandre oui SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
11 76 Kiener Jean-Pierre oui A F-S Ballens, Armes de Guerre
12 76 Dupenloup Georges-André oui A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
13 76 Parisod Gaston oui SV A-L Lausanne, Carabiniers
14 76 Collet André oui SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
15 75 Brügger Marcel oui V F-S Gimel, tir Sportif
16 75 Monnard Raymond oui V A-L Morges, Tir Sportif Morgien
17 75 Goy Patrick oui A F-S Ballens, Armes de Guerre
18 75 Ceppi Jean-Pierre oui V A-L Froideville, Tir Sportif
19 75 Fluri René oui V F-S Lausanne, Carabiniers
20 75 Chevalley Claude oui SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
21 75 Schor Serge oui SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
22 74 Thiébaud Jean-Denis oui V F-S Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
23 74 Pasche Daniel oui V F-S Gimel, tir Sportif
24 74 Bill Christiane oui V F-S Baulmes, Misterdam
25 74 Sapin Jean-Marc oui SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
26 74 Benoît Roland oui SV F-S Lausanne, Carabiniers
27 73 Délessert Fabrice oui A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
28 73 Martin René oui SV A-L Froideville, Tir Sportif
29 73 Ruggiero Tanguy oui A F-S Gimel, tir Sportif
30 73 Frutiger Vincent oui A F-S Gimel, tir Sportif
31 73 Burri Christian oui A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
32 73 Cailler Gilbert oui SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
33 72 Mamin Eric oui A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
34 71 Beutler Cédric 0 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
35 71 Pittet Louis-Claude oui V F-S St.-Prex, Fleur de Lys
36 70 Bessaud Philippe oui V F-S Lavigny, Tir Sportif La Gouille
37 70 Renaud Gabriel 0 A F-S Gimel, tir Sportif
38 69 Vaney Daniel 0 V F-S Lavigny, Tir Sportif La Gouille
39 67 Chevalley Raymond 0 SV F-S Lausanne, Carabiniers
40 65 Dubuis Laurent 0 SV F-S Baulmes, Misterdam
41 60 Solliard René 0 SV F-S St.-Prex, Fleur de Lys



Classement individuel, cible groupe D

61 tireurs 45 Distinctions 73.8% de distinctions

Rang Rés. Nom, prénom Dist. Cat. Arme Société

1 78 Gilliand Pascal oui A F57/03 mod Bercher, tir sportif
2 78 Jotterand Alain oui V F57/03 mod Ballens, Armes de Guerre
3 77 Corthésy Alain oui A F57/03 mod Bercher, tir sportif
4 77 Pahud Patrick oui A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
5 77 De Pascale Angelo oui A F57/03 mod Bursins, Les 3B
6 77 Mühlemann Jacques oui V F57/03 mod Duillier-Prangins, société de Tir
7 77 Desmeules Michel oui V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
8 77 Savona Joseph oui SV F57/03 mod Lausanne, Amis du Tir
9 76 Bohner Etienne oui A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
10 76 Pittet Yvan oui A F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
11 76 Aeschlimann Patrick oui A F57/03 mod Bursins, Les 3B
12 76 Sommer Olivier oui V F57/03 mod Froideville, Tir Sportif
13 76 Donzallaz Roger oui SV F57/03 mod Echallens, Tir Sportif
14 74 Wütrich Lionel oui A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
15 74 Laurent Philippe oui A F57/03 mod Bercher, tir sportif
16 74 Quiblier Jean-Daniel oui V F57/03 mod Tartegnin, Société de Tir
17 74 Ritter Michel oui SV F57/03 mod Echichens, Les Jars
18 73 Wüthrich Styve oui A F57/03 mod Bière, Star
19 73 Buchet Olivier oui A F57/03 mod Mollens, Société de Tir
20 73 Morand Yves oui V F57/03 mod St.-Prex, Fleur de Lys
21 72 Zeneli Mazmi oui A F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
22 72 Bachmann Alain oui A F57/03 mod Cossonay, Tir Franc
23 72 Gagliardi Jérémy oui A F57/03 mod Bière, Star
24 72 Habegger Jean-Paul oui A F57/03 mod Cossonay, Tir Franc
25 71 Burdet Willy oui SV F57/03 mod Bercher, tir sportif
26 71 Mayor Willy oui V F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
27 71 Marguerat Christophe oui A F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
28 71 Gillieron Pascal oui A F57/03 mod Apples société de tir
29 71 Ravy Pascal oui A F57/03 mod Echallens, Tir Sportif
30 71 Pasquier Arthur oui SV F57/03 mod Hermanches-Vucherens, Tir sportif
31 71 Terry Ludovic oui A F57/03 mod Pully, Le Mousquet
32 71 Buffet Hervé oui A F57/03 mod Montricher, Société de Tir
33 71 Lugrin Claude oui SV F57/03 mod Echichens, Les Jars
34 70 Christe Jean-Pierre oui SV F57/03 mod Chabrey, Les Blaireaux
35 70 Mathys Frédéric oui A F57/03 mod Ballens, Armes de Guerre
36 70 Kammermann Jean-François oui V F57/03 mod Romanel, Tir Sportif La Mèbre
37 70 Buffet Blaise oui V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
38 70 Comte Gérald oui SV F57/03 mod Romanel, Tir Sportif La Mèbre
39 70 Hermann Marcel oui SV F57/03 mod Morges, Tir Sportif Morgien
40 69 Duc Frédéric 0 A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
41 69 Holderegger Michel 0 A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
42 69 Gros Oscar oui V F57/03 mod Echichens, Les Jars
43 69 Grin Michel oui SV F57/03 mod Hermanches-Vucherens, Tir sportif
44 68 Grosjean Cédric 0 A F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
45 68 Jaccard Blaise 0 A F57/03 mod L'Auberson, Armes Réunies
46 68 Ducret Bernard oui V F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
47 68 Rossi Francis oui SV F57/03 mod Lausanne, Amis du Tir
48 68 Sercomanens Patrick 0 A F57/03 mod Duillier-Prangins, société de Tir
49 67 Desmeules John 0 A F57/03 mod Montricher, Société de Tir
50 67 Senglet Rémy oui SV F57/03 mod Aubonne,Guidon Aubonnois
51 67 Ciampi Antonio oui SV F57/03 mod Bursins, Les 3B
52 66 Nicaty Valentin 0 A F57/03 mod Morges, Tir Sportif Morgien
53 66 Richard Jean-Pierre 0 V F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
54 66 Gibaud Roland 0 V F57/03 mod St.-Livres, Armes de Guerre
55 65 Baumer Hans-Jörg 0 A F57/03 mod Longirod, Les Buissonnets
56 65 Freymond Laurent 0 V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
57 65 Hostettler Michel 0 V F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
58 64 Ruchet Jean-Claude 0 SV F57/03 mod Saubraz-Bougy, Le Signal
59 64 Mercier Bernard 0 SV F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
60 61 Rey Claude 0 A F57/03 mod Murist-Seiry, La Molière
61 55 Conrad Marc-Henri 0 SV F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil



Classement individuel, cible groupe E

163 tireurs 116 Distinctions 71.2% de distinctions

Rang Rés. Nom, prénom Dist. Cat. Arme Société

1 77 Barby Guillaume oui A F90 Bière, Star
2 77 Meylan Micheline oui A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
3 77 Chaupond Michel oui A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
4 77 Schmid Laurent oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
5 77 Gallay Jean-Daniel oui V F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
6 76 Reymond Sylvain oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
7 76 Jornod Stéphane oui A F90 Champagne, tir sportif
8 76 André Richard oui V F90 Tartegnin, Société de Tir
9 76 Quiblier Albin oui A F90 Tartegnin, Société de Tir
10 76 Dizerens Gilbert oui A F90 Froideville, Tir Sportif
11 76 Jacot Etienne oui V F90 Gimel, tir Sportif
12 76 Fayet René oui SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
13 75 Reichenbach Marc oui A F90 Echallens, Tir Sportif
14 75 Tornare Johan oui A F90 Yens, L'Avenir
15 75 Berger Christophe oui A F90 Froideville, Tir Sportif
16 75 Humbert Frédéric oui A F90 Bursins, Les 3B
17 75 Marguerat Françoise oui V F90 Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
18 75 Mignot Jacques oui SV F90 Bière, Star
19 74 Pittet Philippe oui A F90 Bière, Star
20 74 Defferard Cédric oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
21 74 Cornut Joris oui A Mousqueton Froideville, Tir Sportif
22 74 Cretegny Jean-Claude oui V F90 Denges-Echandens, société de tir
23 74 Villanchet Fabien oui A F90 Yens, L'Avenir
24 74 Baumann Christian oui A F90 Ballens, Armes de Guerre
25 74 Lauper Max oui SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
26 73 Ruchet Vérena oui V F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
27 73 Gillieron Johann oui J F90 Apples société de tir
28 73 Schmid Louis oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
29 73 Greppin Xavier oui A F90 Bière, Star
30 73 Friedli Gilbert oui SV F90 Lausanne, Carabiniers
31 73 Fazan Pascal oui A Mousqueton Apples société de tir
32 73 Chabloz Gilbert oui A F90 Froideville, Tir Sportif
33 73 Carrard Roger oui SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
34 73 Mounir jacky oui V Mousqueton Echichens, Les Jars
35 72 Laurent Philippe oui J F90 St.-Prex, Fleur de Lys
36 72 Yerly Stéphane oui A Mousqueton Trayvaux, Les Mousquetaires
37 72 Hofmann Patrick oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
38 72 Urech Roland oui V F90 Denges-Echandens, société de tir
39 72 Gavillet Marcel oui V F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
40 72 Crisinel Simon oui A F90 Moiry, Les Etoiles
41 72 Martin Stéphane oui A F90 Longirod, Les Buissonnets
42 72 Rapin Thierry oui A F90 Cossonay, Tir Franc
43 72 Terry Didier oui V F90 Pully, Le Mousquet
44 72 Chabloz Pierre-André oui V Mousqueton Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
45 72 Küffer Bernard oui V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
46 72 Tissot Alfred oui SV F90 Lausanne, Amis du Tir
47 72 Chanson Guilhem oui A F90 Moiry, Les Etoiles
48 72 Stockli Pierre-Alain oui V F90 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
49 72 Fluri Lotti oui V F90 Chabrey, Les Blaireaux
50 71 Parisod Raphaël oui A Mousqueton Longirod, Les Buissonnets
51 71 Bovet Vincent oui A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
52 71 Favre Roger oui SV F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
53 71 Beutler Mathieu oui A F90 St.-Prex, Fleur de Lys
54 71 Crisinel Julien oui A F90 Moiry, Les Etoiles
55 71 Aubert Sébastien oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
56 71 Humbert Laurence oui A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
57 71 Grosjean Nathalie oui A F90 St.-Oyens, Tir Sportif
58 71 Buchet Jean-Luc oui A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
59 71 Olmo Olivier oui A F90 Morges, Tir Sportif Morgien
60 71 Feller Jacques oui V F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
61 71 Giliand Georges-André oui V F90 Champagne, tir sportif
62 71 Morel Pierre-André oui V Mousqueton Champagne, tir sportif
63 71 Felder Hans oui SV F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
64 71 Favre Francis oui SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
65 71 Pahud Gilbert oui SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
66 71 Silva José oui A F90 Hermanches-Vucherens, Tir sportif
67 71 Reymond Maurice oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
68 71 Pernet Félix oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
69 71 Mühlemann Yvette oui V F90 Duillier-Prangins, société de Tir
70 71 Piano Efisio oui V Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
71 71 Pache Georges oui SV F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
72 71 Gilliard Robert oui SV Mousqueton Lausanne, Carabiniers
73 71 Fièvre Fabien oui A F90 Echallens, Tir Sportif
74 70 Rochat Philippe oui V F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
75 70 Küffer Roger oui SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
76 70 Vollenweider Anthony oui A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
77 70 Corthay Michael oui A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil



78 70 Banderet Claude oui SV F90 Champagne, tir sportif
79 70 Bezençon Jean-Pierre oui SV F90 Lausanne, Amis du Tir
80 69 Goset Benoit oui A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
81 69 Demont Jean-Paul oui SV F57/02 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
82 69 André Maxime oui A F90 Yens, L'Avenir
83 69 Limat Baptiste oui A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
84 69 Bocherens Claude oui A F90 Bercher, tir sportif
85 69 Meylan Claude oui A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
86 69 Rezin Jean-Pierre oui A F57/02 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
87 69 Erb Ueli oui A F90 Yens, L'Avenir
88 69 Banderet Rémy oui V F90 Champagne, tir sportif
89 69 Kaenel Jean-Jacques oui V F90 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
90 69 Dick Walter oui SV Mousqueton Apples société de tir
91 69 Delapierre Jean-Paul oui SV F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
92 69 Croisier Julien oui A F90 Bière, Star
93 69 Forster Alain oui A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
94 69 Durand Roger oui V F90 Tartegnin, Société de Tir
95 69 Johner Bernard oui SV Mousqueton Hermanches-Vucherens, Tir sportif
96 69 Chappuis Pierre oui SV Mousqueton Moiry, Les Etoiles
97 69 Hofmann Hans oui SV Mousqueton Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
98 69 Dubuis Edouard oui A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
99 68 Trottet Arnold oui A Mousqueton Apples société de tir
100 68 Martin Françoise oui V F90 Longirod, Les Buissonnets
101 68 Cretegny Marianne oui V F90 Denges-Echandens, société de tir
102 68 Eyer Pascal oui A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
103 68 Grossmann Daniel oui A F90 Bursins, Les 3B
104 68 Hofmann Rémy oui A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
105 68 Vuichard René oui A F90 Cossonay, Tir Franc
106 68 Corthay Roland oui V F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
107 68 Lädermann Roger oui SV F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
108 68 Corthésy Jean-Charles oui SV F90 Hermanches-Vucherens, Tir sportif
109 68 Ursenbacher Sonia oui A F90 Mollens, Société de Tir
110 68 Huguenin Pascal oui A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
111 67 Weiss Philippe 0 A F90 Morges, Tir Sportif Morgien
112 67 Kämpf Samuel oui V Mousqueton Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
113 67 Etter David 0 A F90 Chabrey, Les Blaireaux
114 67 Beutler Jeanine 0 A F57/02 St.-Prex, Fleur de Lys
115 67 Magnin Elise 0 A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
116 67 Zumstein André 0 A F90 Longirod, Les Buissonnets
117 67 Evans Ross 0 A F90 Tartegnin, Société de Tir
118 66 Joerin Emilie 0 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
119 66 Moret Sylvie 0 A F90 Mollens, Société de Tir
120 66 Aubert Daniel oui V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
121 66 Brutsch Olivier 0 A F90 Froideville, Tir Sportif
122 66 Grivet Jean-Louis oui SV Mousqueton Echallens, Tir Sportif
123 66 Devez Jean-Jacques oui SV F90 Echallens, Tir Sportif
124 66 Wüthrich Jürg 0 A F90 St.-Livres, Armes de Guerre
125 66 Corthésy Marcel oui V F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
126 65 Gros Roger 0 A F90 Echichens, Les Jars
127 65 Dousse Chistine 0 A F90 Trayvaux, Les Mousquetaires
128 65 Chuard André 0 V Mousqueton Chabrey, Les Blaireaux
129 65 Bellon Julien 0 A F90 Bière, Star
130 65 Rochat Christian 0 A F90 Bière, Star
131 65 Berger Oliver 0 A F90 Yens, L'Avenir
132 65 Magni Louis oui SV F90 St.-Prex, Fleur de Lys
133 65 Vaney Bruno 0 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
134 65 Dumuid Gilles 0 A F90 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
135 65 Vuagniaux Alexandre 0 A F90 Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
136 65 Bertoglio Serge 0 A F90 Bursins, Les 3B
137 64 Beutler Patrick 0 J F90 St.-Prex, Fleur de Lys
138 64 Häfliger Rebecca 0 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
139 64 Henry Edmond 0 V F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
140 64 Bovet Georges 0 SV F90 Chabrey, Les Blaireaux
141 64 Viret Marcel 0 V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
142 63 Graf Stéphane 0 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
143 63 Perey François 0 A F90 Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
144 63 Schmidt Stéphane 0 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
145 63 Martin Louis-Daniel 0 SV F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
146 63 Küffer Michel 0 SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
147 62 Mignot Jean-Charles 0 A F90 Bière, Star
148 62 Charrière Alexis 0 J F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
149 62 Pfirter Werner 0 SV F90 St.-Prex, Fleur de Lys
150 62 Bernhard Pierre 0 SV F90 Cossonay, Tir Franc
151 61 Pittet Roland 0 SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
152 61 Charrière Yves 0 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
153 60 Oppliger Werner 0 SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
154 60 Delapierre Denis 0 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
155 60 Kämpf Françoise 0 A F90 Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
156 59 Schmid Valentin 0 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
157 59 Roullier Marcel 0 SV F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
158 58 Krebs José 0 V F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
159 58 Mercier Jean-Jaques 0 V F90 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
160 57 Brunisholz Pierre 0 SV F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
161 55 Chanson Michel 0 V F90 Moiry, Les Etoiles
162 55 Personeni Bernard 0 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
163 51 Martin Julien 0 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney



Classement individuel, cible Sécherons A

40 tireurs 80.0% des tireurs ont obtenue une répartition

32 tireurs avec répartition 588 Fr Répartition 98.7% par rapport au produit des passes

Rang Rés. Nom, prénom Répart Cat. Arme Société

1 60 Renaud Simon 70.00 A F-S Gimel, tir Sportif
2 60 Martinet Renato 70.00 A F-S Froideville, Tir Sportif
3 59 Ruggiero Tanguy 45.00 A F-S Gimel, tir Sportif
4 59 Chevalley Claude 45.00 SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
5 58 Legeret Denis 25.00 A F-S Baulmes, Misterdam
6 58 Parisod Gaston 25.00 SV A-L Lausanne, Carabiniers
7 57 Vittoz Floriand 18.00 A F-S Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
8 57 Dupenloup Georges-André 18.00 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
9 57 Délessert Fabrice 18.00 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
10 57 Carvin Bruno 18.00 A F-S Baulmes, Misterdam
11 57 Mermod Claude 18.00 A F-S Baulmes, Misterdam
12 57 Kiener Jean-Pierre 18.00 A F-S Ballens, Armes de Guerre
13 57 Thiébaud Jean-Denis 18.00 V F-S Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
14 57 Bill Christiane 18.00 V F-S Baulmes, Misterdam
15 57 Schor Serge 18.00 SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
16 57 Sapin Jean-Marc 18.00 SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
17 57 Pittet Alexandre 18.00 SV A-L Morges, Tir Sportif Morgien
18 56 Goy Patrick 12.00 A F-S Ballens, Armes de Guerre
19 56 Ceppi Jean-Pierre 12.00 V A-L Froideville, Tir Sportif
20 56 Haas Pierre-André 12.00 V F-S Lausanne, Carabiniers
21 56 Benoît Roland 12.00 SV F-S Lausanne, Carabiniers
22 56 Martin René 12.00 SV A-L Froideville, Tir Sportif
23 55 Goy Nicolas 5.00 A F-S Ballens, Armes de Guerre
24 55 Renaud Gabriel 5.00 A F-S Gimel, tir Sportif
25 55 Frutiger Vincent 5.00 A F-S Gimel, tir Sportif
26 55 Beutler Cédric 5.00 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
27 55 Burri Christian 5.00 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
28 55 Pittet Louis-Claude 5.00 V F-S St.-Prex, Fleur de Lys
29 55 Pasche Daniel 5.00 V F-S Gimel, tir Sportif
30 55 Fluri René 5.00 V F-S Lausanne, Carabiniers
31 55 Monnard Raymond 5.00 V A-L Morges, Tir Sportif Morgien
32 55 Collet André 5.00 SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
33 54 Vaney Daniel 0.00 V F-S Lavigny, Tir Sportif La Gouille
34 54 Cailler Gilbert 0.00 SV A-L Chavannes-Ecublens, Tir Sportif
35 53 Bessaud Philippe 0.00 V F-S Lavigny, Tir Sportif La Gouille
36 52 Dubuis Laurent 0.00 SV F-S Baulmes, Misterdam
37 50 Brügger Marcel 0.00 V F-S Gimel, tir Sportif
38 50 Solliard René 0.00 SV F-S St.-Prex, Fleur de Lys
39 49 Mamin Eric 0.00 A F-S St.-Prex, Fleur de Lys
40 46 Perret Claude 0.00 V F-S Chavannes-Ecublens, Tir Sportif



Classement individuel, cible Sécherons D

61 tireurs 54.1% des tireurs ont obtenue une répartition

33 tireurs avec répartition 397 Fr répartition 43.7% par rapport au produit des passes

Rang Rés. Nom, prénom Répart Cat. Arme Société

1 57 Corthésy Alain 25.00 A F57/03 mod Bercher, tir sportif
2 57 Zeneli Mazmi 25.00 A F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
3 57 Ciampi Antonio 25.00 SV F57/03 mod Bursins, Les 3B
4 57 Pasquier Arthur 25.00 SV F57/03 mod Hermanches-Vucherens, Tir sportif
5 56 Wütrich Lionel 17.00 A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
6 56 Jotterand Alain 17.00 V F57/03 mod Ballens, Armes de Guerre
7 56 Sommer Olivier 17.00 V F57/03 mod Froideville, Tir Sportif
8 56 Quiblier Jean-Daniel 17.00 V F57/03 mod Tartegnin, Société de Tir
9 56 Buffet Blaise 17.00 V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
10 56 Desmeules Michel 17.00 V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
11 56 Richard Jean-Pierre 17.00 V F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
12 55 Bohner Etienne 10.00 A F57/03 mod Denges-Echandens, société de tir
13 55 Marguerat Christophe 10.00 A F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
14 55 Duc Frédéric 10.00 A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
15 55 Aeschlimann Patrick 10.00 A F57/03 mod Bursins, Les 3B
16 55 Habegger Jean-Paul 10.00 A F57/03 mod Cossonay, Tir Franc
17 55 Ritter Michel 10.00 SV F57/03 mod Echichens, Les Jars
18 55 Burdet Willy 10.00 SV F57/03 mod Bercher, tir sportif
19 54 Gagliardi Jérémy 8.00 A F57/03 mod Bière, Star
20 54 Terry Ludovic 8.00 A F57/03 mod Pully, Le Mousquet
21 54 Wüthrich Styve 8.00 A F57/03 mod Bière, Star
22 54 De Pascale Angelo 8.00 A F57/03 mod Bursins, Les 3B
23 54 Gillieron Pascal 8.00 A F57/03 mod Apples société de tir
24 54 Gilliand Pascal 8.00 A F57/03 mod Bercher, tir sportif
25 54 Laurent Philippe 8.00 A F57/03 mod Bercher, tir sportif
26 54 Jaccard Blaise 8.00 A F57/03 mod L'Auberson, Armes Réunies
27 54 Rossi Francis 8.00 SV F57/03 mod Lausanne, Amis du Tir
28 54 Senglet Rémy 8.00 SV F57/03 mod Aubonne,Guidon Aubonnois
29 54 Donzallaz Roger 8.00 SV F57/03 mod Echallens, Tir Sportif
30 53 Pahud Patrick 5.00 A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
31 53 Freymond Laurent 5.00 V F57/03 mod Montricher, Société de Tir
32 53 Comte Gérald 5.00 SV F57/03 mod Romanel, Tir Sportif La Mèbre
33 53 Grin Michel 5.00 SV F57/03 mod Hermanches-Vucherens, Tir sportif
34 52 Desmeules John 0.00 A F57/03 mod Montricher, Société de Tir
35 52 Buchet Olivier 0.00 A F57/03 mod Mollens, Société de Tir
36 52 Mathys Frédéric 0.00 A F57/03 mod Ballens, Armes de Guerre
37 52 Grosjean Cédric 0.00 A F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
38 52 Bachmann Alain 0.00 A F57/03 mod Cossonay, Tir Franc
39 52 Pittet Yvan 0.00 A F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
40 52 Ravy Pascal 0.00 A F57/03 mod Echallens, Tir Sportif
41 52 Morand Yves 0.00 V F57/03 mod St.-Prex, Fleur de Lys
42 52 Ducret Bernard 0.00 V F57/03 mod St.-Oyens, Tir Sportif
43 52 Gros Oscar 0.00 V F57/03 mod Echichens, Les Jars
44 52 Lugrin Claude 0.00 SV F57/03 mod Echichens, Les Jars
45 52 Christe Jean-Pierre 0.00 SV F57/03 mod Chabrey, Les Blaireaux
46 52 Ruchet Jean-Claude 0.00 SV F57/03 mod Saubraz-Bougy, Le Signal
47 51 Holderegger Michel 0.00 A F57/03 mod Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
48 51 Buffet Hervé 0.00 A F57/03 mod Montricher, Société de Tir
49 51 Kammermann Jean-François 0.00 V F57/03 mod Romanel, Tir Sportif La Mèbre
50 51 Hermann Marcel 0.00 SV F57/03 mod Morges, Tir Sportif Morgien
51 50 Baumer Hans-Jörg 0.00 A F57/03 mod Longirod, Les Buissonnets
52 50 Mühlemann Jacques 0.00 V F57/03 mod Duillier-Prangins, société de Tir
53 49 Nicaty Valentin 0.00 A F57/03 mod Morges, Tir Sportif Morgien
54 49 Sercomanens Patrick 0.00 A F57/03 mod Duillier-Prangins, société de Tir
55 49 Mayor Willy 0.00 V F57/03 mod Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
56 49 Gibaud Roland 0.00 V F57/03 mod St.-Livres, Armes de Guerre
57 49 Mercier Bernard 0.00 SV F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
58 48 Conrad Marc-Henri 0.00 SV F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
59 48 Savona Joseph 0.00 SV F57/03 mod Lausanne, Amis du Tir
60 47 Hostettler Michel 0.00 V F57/03 mod Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
61 43 Rey Claude 0.00 A F57/03 mod Murist-Seiry, La Molière



Classement individuel, cible Sécherons E

162 tireurs 56.8% des tireurs ont obtenue une répartition

92 tireurs avec répartition 1'331 Fr répartition 55.1% par rapport au produit des passes

Rang Rés. Nom, prénom Répart Cat. Arme Société

1 58 Meylan Micheline 40.00 A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
2 58 Marguerat Françoise 40.00 V F90 Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
3 58 Morel Pierre-André 40.00 V Mousqueton Champagne, tir sportif
4 58 Tissot Alfred 40.00 SV F90 Lausanne, Amis du Tir
5 57 Fièvre Fabien 30.00 A F90 Echallens, Tir Sportif
6 57 Schmid Louis 30.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
7 57 Fazan Pascal 30.00 A Mousqueton Apples société de tir
8 57 Berger Christophe 30.00 A F90 Froideville, Tir Sportif
9 57 Bovet Vincent 30.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil

10 57 Schmid Laurent 30.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
11 57 Ruchet Vérena 30.00 V F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
12 57 Mühlemann Yvette 30.00 V F90 Duillier-Prangins, société de Tir
13 57 Carrard Roger 30.00 SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
14 57 Bezençon Jean-Pierre 30.00 SV F90 Lausanne, Amis du Tir
15 56 Crisinel Julien 22.00 A F90 Moiry, Les Etoiles
16 56 Etter David 22.00 A F90 Chabrey, Les Blaireaux
17 56 Chaupond Michel 22.00 A F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
18 56 Hofmann Rémy 22.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
19 56 Cretegny Jean-Claude 22.00 V F90 Denges-Echandens, société de tir
20 56 Stockli Pierre-Alain 22.00 V F90 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
21 56 Küffer Roger 22.00 SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
22 56 Friedli Gilbert 22.00 SV F90 Lausanne, Carabiniers
23 55 Beutler Mathieu 16.00 A F90 St.-Prex, Fleur de Lys
24 55 Vollenweider Anthony 16.00 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
25 55 Aubert Sébastien 16.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
26 55 Goset Benoit 16.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
27 55 Cornut Joris 16.00 A Mousqueton Froideville, Tir Sportif
28 55 Jornod Stéphane 16.00 A F90 Champagne, tir sportif
29 55 Olmo Olivier 16.00 A F90 Morges, Tir Sportif Morgien
30 55 Hofmann Patrick 16.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
31 55 Meylan Claude 16.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
32 55 Huguenin Pascal 16.00 A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
33 55 Gallay Jean-Daniel 16.00 V F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
34 55 Terry Didier 16.00 V F90 Pully, Le Mousquet
35 55 André Richard 16.00 V F90 Tartegnin, Société de Tir
36 55 Mounir jacky 16.00 V Mousqueton Echichens, Les Jars
37 55 Banderet Claude 16.00 SV F90 Champagne, tir sportif
38 55 Demont Jean-Paul 16.00 SV F57/02 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
39 55 Pahud Gilbert 16.00 SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
40 54 Reichenbach Marc 12.00 A F90 Echallens, Tir Sportif
41 54 Quiblier Albin 12.00 A F90 Tartegnin, Société de Tir
42 54 Reymond Sylvain 12.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
43 54 Chanson Guilhem 12.00 A F90 Moiry, Les Etoiles
44 54 Humbert Laurence 12.00 A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
45 54 Dubuis Edouard 12.00 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
46 54 Brutsch Olivier 12.00 A F90 Froideville, Tir Sportif
47 54 Rezin Jean-Pierre 12.00 A F57/02 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
48 54 Chabloz Pierre-André 12.00 V Mousqueton Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
49 54 Durand Roger 12.00 V F90 Tartegnin, Société de Tir
50 54 Rochat Philippe 12.00 V F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
51 54 Favre Roger 12.00 SV F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
52 54 Magni Louis 12.00 SV F90 St.-Prex, Fleur de Lys
53 54 Corthésy Jean-Charles 12.00 SV F90 Hermanches-Vucherens, Tir sportif
54 54 Grivet Jean-Louis 12.00 SV Mousqueton Echallens, Tir Sportif
55 54 Fayet René 12.00 SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
56 54 Mignot Jacques 12.00 SV F90 Bière, Star
57 53 Joerin Emilie 8.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
58 53 Magnin Elise 8.00 A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
59 53 Humbert Frédéric 8.00 A F90 Bursins, Les 3B
60 53 Dizerens Gilbert 8.00 A F90 Froideville, Tir Sportif
61 53 Trottet Arnold 8.00 A Mousqueton Apples société de tir
62 53 Dousse Chistine 8.00 A F90 Trayvaux, Les Mousquetaires
63 53 Silva José 8.00 A F90 Hermanches-Vucherens, Tir sportif
64 53 Rapin Thierry 8.00 A F90 Cossonay, Tir Franc
65 53 Banderet Rémy 8.00 V F90 Champagne, tir sportif
66 53 Urech Roland 8.00 V F90 Denges-Echandens, société de tir
67 53 Küffer Bernard 8.00 V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
68 53 Felder Hans 8.00 SV F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
69 53 Gilliard Robert 8.00 SV Mousqueton Lausanne, Carabiniers
70 52 Laurent Philippe 5.00 J F90 St.-Prex, Fleur de Lys
71 52 André Maxime 5.00 A F90 Yens, L'Avenir
72 52 Martin Julien 5.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
73 52 Defferard Cédric 5.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
74 52 Crisinel Simon 5.00 A F90 Moiry, Les Etoiles
75 52 Dumuid Gilles 5.00 A F90 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
76 52 Baumann Christian 5.00 A F90 Ballens, Armes de Guerre
77 52 Bellon Julien 5.00 A F90 Bière, Star
78 52 Mignot Jean-Charles 5.00 A F90 Bière, Star



79 52 Bocherens Claude 5.00 A F90 Bercher, tir sportif
80 52 Pittet Philippe 5.00 A F90 Bière, Star
81 52 Greppin Xavier 5.00 A F90 Bière, Star
82 52 Wüthrich Jürg 5.00 A F90 St.-Livres, Armes de Guerre
83 52 Pernet Félix 5.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
84 52 Chabloz Gilbert 5.00 A F90 Froideville, Tir Sportif
85 52 Kämpf Françoise 5.00 A F90 Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
86 52 Jacot Etienne 5.00 V F90 Gimel, tir Sportif
87 52 Giliand Georges-André 5.00 V F90 Champagne, tir sportif
88 52 Gavillet Marcel 5.00 V F90 Le Sentier, Amis du Tir Vallée de Joux
89 52 Lädermann Roger 5.00 SV F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
90 52 Delapierre Jean-Paul 5.00 SV F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
91 52 Küffer Michel 5.00 SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
92 52 Favre Francis 5.00 SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
93 51 Häfliger Rebecca 0.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
94 51 Tornare Johan 0.00 A F90 Yens, L'Avenir
95 51 Evans Ross 0.00 A F90 Tartegnin, Société de Tir
96 51 Grossmann Daniel 0.00 A F90 Bursins, Les 3B
97 51 Weiss Philippe 0.00 A F90 Morges, Tir Sportif Morgien
98 51 Perey François 0.00 A F90 Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
99 51 Cretegny Marianne 0.00 V F90 Denges-Echandens, société de tir

100 51 Corthay Roland 0.00 V F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
101 51 Feller Jacques 0.00 V F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
102 51 Aubert Daniel 0.00 V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
103 51 Viret Marcel 0.00 V F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
104 51 Dick Walter 0.00 SV Mousqueton Apples société de tir
105 50 Limat Baptiste 0.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
106 50 Croisier Julien 0.00 A F90 Bière, Star
107 50 Barby Guillaume 0.00 A F90 Bière, Star
108 50 Moret Sylvie 0.00 A F90 Mollens, Société de Tir
109 50 Martin Stéphane 0.00 A F90 Longirod, Les Buissonnets
110 50 Parisod Raphaël 0.00 A Mousqueton Longirod, Les Buissonnets
111 50 Grosjean Nathalie 0.00 A F90 St.-Oyens, Tir Sportif
112 50 Schmidt Stéphane 0.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
113 50 Forster Alain 0.00 A F90 Saubraz-Bougy, Le Signal
114 50 Krebs José 0.00 V F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
115 50 Kämpf Samuel 0.00 V Mousqueton Goumoens-la-Ville, Les Grands Bois
116 50 Chappuis Pierre 0.00 SV Mousqueton Moiry, Les Etoiles
117 50 Bovet Georges 0.00 SV F90 Chabrey, Les Blaireaux
118 50 Devez Jean-Jacques 0.00 SV F90 Echallens, Tir Sportif
119 49 Villanchet Fabien 0.00 A F90 Yens, L'Avenir
120 49 Graf Stéphane 0.00 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
121 49 Gros Roger 0.00 A F90 Echichens, Les Jars
122 49 Yerly Stéphane 0.00 A Mousqueton Trayvaux, Les Mousquetaires
123 49 Berger Oliver 0.00 A F90 Yens, L'Avenir
124 49 Charrière Yves 0.00 A F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
125 49 Bertoglio Serge 0.00 A F90 Bursins, Les 3B
126 49 Piano Efisio 0.00 V Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
127 49 Johner Bernard 0.00 SV Mousqueton Hermanches-Vucherens, Tir sportif
128 49 Roullier Marcel 0.00 SV F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
129 49 Lauper Max 0.00 SV Mousqueton Lausanne, Amis du Tir
130 49 Oppliger Werner 0.00 SV Mousqueton Morges, Tir Sportif Morgien
131 48 Rochat Christian 0.00 A F90 Bière, Star
132 48 Vuagniaux Alexandre 0.00 A F90 Bioley-Magnoux, Carabinier de la Menthue
133 48 Erb Ueli 0.00 A F90 Yens, L'Avenir
134 48 Fluri Lotti 0.00 V F90 Chabrey, Les Blaireaux
135 47 Beutler Patrick 0.00 J F90 St.-Prex, Fleur de Lys
136 47 Vaney Bruno 0.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
137 47 Zumstein André 0.00 A F90 Longirod, Les Buissonnets
138 47 Buchet Jean-Luc 0.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
139 47 Beutler Jeanine 0.00 A F57/02 St.-Prex, Fleur de Lys
140 47 Martin Françoise 0.00 V F90 Longirod, Les Buissonnets
141 47 Kaenel Jean-Jacques 0.00 V F90 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil
142 47 Corthésy Marcel 0.00 V F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
143 46 Delapierre Denis 0.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
144 46 Chuard André 0.00 V Mousqueton Chabrey, Les Blaireaux
145 46 Pache Georges 0.00 SV F90 Romanel, Tir Sportif La Mèbre
146 46 Hofmann Hans 0.00 SV Mousqueton Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
147 45 Charrière Alexis 0.00 J F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
148 45 Personeni Bernard 0.00 A F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
149 45 Chanson Michel 0.00 V F90 Moiry, Les Etoiles
150 45 Pfirter Werner 0.00 SV F90 St.-Prex, Fleur de Lys
151 45 Bernhard Pierre 0.00 SV F90 Cossonay, Tir Franc
152 44 Ursenbacher Sonia 0.00 A F90 Mollens, Société de Tir
153 44 Mercier Jean-Jaques 0.00 V F90 Vullierens, Tir Sportif Sus-Broye
154 43 Corthay Michael 0.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
155 43 Martin Louis-Daniel 0.00 SV F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
156 43 Pittet Roland 0.00 SV F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
157 41 Schmid Valentin 0.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
158 41 Eyer Pascal 0.00 A F90 Etoy, tir sportif l'Ecureuil
159 39 Reymond Maurice 0.00 A F90 Villars-sous-Yens, Tir Sportif Le Chaney
160 39 Brunisholz Pierre 0.00 SV F90 Aubonne,Guidon Aubonnois
161 38 Henry Edmond 0.00 V F90 Lavigny, Tir Sportif La Gouille
162 36 Vuichard René 0.00 A F90 Cossonay, Tir Franc


